
جریان تعطیلی 
یکی از بخش های بیمارستان لردگان

رئیس هیات مدیره نظام پرستاری شهرستان لردگان گفت: انتشار خبر 
تعطیلی بخشی از بیمارستان لردگان در فضای مجازی بزرگ نمایی بوده است.

عزت الله جمالی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به انتشار خبری در فضای 
مجازی مبنی بر تعطیلی یکی از بخش های بیمارستان شهرستان لردگان به 
دلیل کمبود پرستار و برداشت های نادرست صورت گرفته، اظهار کرد: کمبود 
نیروی پرستار طی سال های اخیر در کشور وجود داشته و بیمارستان شهدای 
لردگان نیز از این قاعده مستثنی نبوده است، اما با وجود کمبود نیروی پرستاری 
به همت کادر درمان و هماهنگی و همکاری بیمارستان و دانشگاه علوم پزشکی 

شهرکرد خللی در ارائه خدمت به مردم  و بیماران ایجاد نشده است.
وی افزود: خروج نیروهای پرستاری طی ماه های گذشته به دلیل اتمام طرح 
کووید و یا  استخدام در سایر مراکز درمانی داخل و خارج استان بوده است که با 
توجه به کاهش تعداد مراجعین  جهت بستری در بیمارستان، طی ماه های اخیر 
و بدون ایجاد نارضایتی در مراجعین، از این فرصت جهت  بهسازی و نوسازی 

بخش های فرسوده بیمارستان استفاده  شد. 
جمالی گفت: بدیهی است رعایت استاندارد نسبت پرستار به بیمار و پرداخت 
مطالبات موجب ارتقاء کیفیت خدمت رسانی به مردم و بیماران خواهد شد، 
لذا پیگیری های لازم در رده های مدیریتی بیمارستان ودانشگاه علوم پزشکی 
شهرکرد جهت جذب نیرو صورت گرفته و منجر به استخدام تعدادی نیروی 
پرستار شده است که به زودی به کادر پرستاری بیمارستان اضافه خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به پیگیری های انجام شده و قول  مساعد 
وزارت بهداشت طی ماه های آینده آزمون استخدامی برگزار می شود و امید 
است مشکل کمبود نیروی بیمارستان تا حدودی جبران شود، کما اینکه جذب 
نیروی پرستاری در مراکز درمانی تنها پس از  اخذ مجوزهای مربوطه و از طریق 

آزمون های استخدامی صورت می گیرد.

ادامه روند احیا و مرمت بازار تاریخی اردبیل
مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی استان اردبیل گفت: 
روند احیا و مرمت بازار تاریخی اردبیل با همکاری اهالی و دستگاه های مرتبط 

ادامه دارد و شاهد پیشرفت خوبی در این پروژه هستیم.
حسن محمدی ادیب در بازدید از بازار تاریخی اردبیل گفت: طی بازدید 
امروز موانع و مسائلی که با برخی از اهالی بازار در سرای پنبه فروشان و سرای 
زنجیرلو وجود داشت مورد بررسی قرار گرفت و موانع پیش روی روند بازسازی 
برطرف شد. وی تاکید کرد: طبق ارزیابی امروز پروژه مرمت بازار تاریخی در 
سرای پنبه فروشان با پیشرفت ۹۰ درصدی و در سرای زنجیرلو با پیشرفت 

نزدیک به ۵۰ درصدی در حال اجرا است. 
محمدی ادیب ادامه داد: بازار تاریخی اردبیل به عنوان یکی از جاذبه های 
تاریخی و گردشگری مهم شهر اردبیل مورد توجه گردشگران و اهالی قرار دارد 

و با ساماندهی نهایی این مجموعه برای حفظ و احیای آن تلاش می کنیم.

مشکل فرسایش شدید خاک در خراسان شمالی 
معاون آبخیزداری اداره کل 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
درگیری  از  شمالی  خراسان 
عرصه های منابع طبیعی استان 
با فرسایش شدید و خیلی 

شدید در این استان خبر داد.
حسین فردی در گفت و 
گو با ایسنا، اظهار کرد: از دو 
میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار 
عرصه منابع طبیعی در این استان یک میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار درگیر 

فرسایش شدید و خیلی شدید است و خاک مرغوب از دست می رود.
وی گفت: برای جلوگیری از این امر و حفظ خاک مرغوب، برنامه های 
حفاظت خاک در دستور کار قرار دارد که یکی از این برنامه ها موضوع توان 
افزایی جوامع روستایی در حوزه سد شیرین دره است. به گفته فردی انجام 
فعالیت های آبخیزداری و بیولوژیک از دیگر برنامه هایی است که در این راستا 

در حال انجام است.
وی افزود: تغییر اقلیم و پیامدهای ناشی از آن یکی دیگر از مشکلاتی است 
که اکنون استان با آن مواجه است، خراسان شمالی استانی تقریبا کوهستانی 

است که با مشکلاتی همچون افزایش دمای کمینه مواجه است.
این مقام مسئول ادامه داد: آتش سوزی و نابودی بقایای گیاهی یکی از 
مشکلاتی است که موجب تشدید این امر شده و باید به آن توجه جدی داشته 
باشیم. وی به فعالیت های آبخیزداری نیز اشاره کرد و گفت: از اعتبارات سال 
مالی ۱۴۰۲ مبلغ ۵۷ میلیارد تومان مصوب شد که از این میزان ۳۸ میلیارد 
تومان جذب شده و موفق به انجام ۲۰ هزار هکتار از عملیات آبخیزداری شدیم.
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی 
افزود: پیش بینی های انجام شده برای تصویب اعتبارات آبخیزداری برای سال 

۱۴۰۳ عدد ۷۵ میلیارد تومان است.

مشکل کم تحرکی سالمندان گیلانی
رئیس علوم پزشکی گیلان با اشاره به اینکه ۴۵ درصد سالمندان گیلان 
کم تحرک هستند، گفت: از دیدگاه صاحب نظران و کارشناسان حوزه سلامت 
سالمندی، فعالیت بدنی یکی از رفتارهای ضروری برای بازیابی، حفظ و بهبود 

کیفیت زندگی سالمندان است.
دکتر محمدتقی آشوبی در همایش سالمندی گیلان، یکی از مسائل عمده 
بشر را مقوله سالمندی و پیامدهای ناشی از آن دانست و اظهار کرد: سالمندی 
و کهولت سن پدیده ای طبیعی و غیر قابل اجتناب است که اغلب انسان ها را 

دیر یا زود درگیر می کند.
وی با بیان اینکه دوران سالمندی به نوعی غایت پختگی زندگی افراد است، 

افزود: دوران سالمندی دوران فرهیختگی هر انسانی می تواند باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه سالمندان ذخایر فکری 
و مشورتی هستند که حضور و مشارکت فعال آنها در جامعه، اثرات بسزایی 
در پیشرفت همه جانبه کشور دارد، گفت: اساسا فرایند پیری به دلیل ماهیت 
فیزیولوژیک و پیش رونده خود، با کاهش عملکرد جسمانی، شناختی و گاه 

اجتماعی توام بوده که ماحصل آن ناتوانی و محدودیت افراد سالمند است.
آشوبی با بیان اینکه گیلان از سالمندترین استان های کشور است، تصریح 
کرد: می توان با چاره اندیشی و اقدام به موقع، آغاز سالمندی را به تعویق انداخت 

و روند پیشرفت آن را کند و دوران سالمندی سالم و موفقی را طی کرد.

ایجاد ۱۴۱ فرصت شغلی 
در صنایع کشاورزی خراسان جنوبی

مدیر صنایع سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی گفت: صدور ۷ پروانه 
بهره برداری کشاورزی طی ۶ ماهه امسال منجر به ایجاد اشتغال برای ۱۴۱ 

نفر شد.
نعمت شریف زاده، با اعلام این خبر اظهار کرد: طی ۶ ماهه امسال تعداد جواز 

صادره در حوزه باغی در استان دو فقره و در حوزه دامی یک فقره بوده است.
وی با اشاره به اینکه همچنین در این مدت یک فقره جواز در حوزه سردخانه 
و یک فقره جواز در حوزه تولید کود در استان صادر شده است، تصریح کرد: 
همچنین در این مدت یک فقره جواز در حوزه دامی در استان ابطال شده است.

مدیر صنایع سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی از صدور هفت فقره 
پروانه بهره برداری در حوزه های مختلف کشاورزی خراسان جنوبی در این مدت 
خبر داد و عنوان کرد: از این تعداد چهار پروانه مربوط به حوزه باغی، یک فقره 

مربوط به حوزه دامی و دو فقره مربوط به حوزه زراعی بود.
وی اظهار کرد: در مجموع پروانه های بهره برداری صادر شده در بخش 
کشاورزی استان در این مدت منجر به ایجاد اشتغال برای ۱۴۱ نفر شده است.

چهارمحال و بختیاری

اردبیل

خراسان شمالی

گیلان 

خراسان جنوبی

سواحل تنکابن اسیر سودجویان
دست اندازی به طبیعت و منابع ملی و طبیعی در 
استان های شمالی بویژه در مازندران رفته رفته تبدیل به 
یک بحران اجتماعی شده و این پدیده خزنده که هر روز 
دامنه آن گسترده تر شده، می رود تا ساحل و جنگل و کوه 
و دریا را ببلعد و بزودی چیزی از این منابع زیست محیطی 

باقی نگذارد.
سودجویان و منفعت طلبان و سوداگران ملک با 
پشتیبانی صاحبان زر و زور هر روز و به بهانه های مختلف، 
گاهی ساحل را می بلعند و گاهی نیز در اعماق جنگل 

برج های سربه فلک کشیده می رویانند.
کمتر روستایی در شهرستان تنکابن دیده می شود که 
در آن شهرکی ایجاد نشده باشد، شهرک هایی که به بهای 
نابودی و تکه تکه کردن اراضی کشاورزی، زراعی و خارج 
از بافت روستا ایجاد شده و بانیان آن با همدستی دهیاران 
قانون را به راحتی دور می زنند و اکنون نیز ساحل را قرار 

است به چنگ خود دربیاورند.
پسروی آب دریای خزر طی سال های اخیر برای 
بسیاری از دستگاه ها و جوامع محلی در مناطق شمالی 
ایران دارای تبعات و ضررهایی بوده است از جمله آنکه 
به دلیل عقب رفت دریا، فعالیت های شیلاتی و بنادر دچار 
مشکلاتی شد و بیم و خطر تعطیلی آن وجود دارد. این 
وضعیت درحالی است که برخی سودجویان و ویلانشینان 
حریم ساحل این موقعیت عقب رفت دریا را موهبتی برای 
خود قلمداد کرده و اقدام به تصرف و فنس کشی حریم 

قانونی ساحل کرده اند.
در شهرستان تنکابن و برخی مناطق شاهد دست اندازی 
برخی افراد سودجو به مناطق مختلف ساحلی هستیم و 

تاکنون پرونده هایی در این زمینه تشکیل شده است.
یک منبع آگاه در گفت وگو با خبرنگار مهر از دست 
اندازی برخی افراد سودجو به نقاط مختلف ساحل تنکابن 
انتقاد کرد و گفت: به دلیل پسرفت دریا و آزاد شدن اراضی 
ساحلی که در گذشته در بستر دریا قرار داشت، برخی افراد 
سودجو و منفعت طلب را وادار کرده تا بخش هایی از ساحل 
را پی کنی یا فنسی کشی کرده و در تلاش هستند تا بنام 

خود سند سازی کنند.

پیش بینی برداشت 40 تن سنجد 
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان غربی گفت: پیش بینی می شود امسال حدود ۴۰ 

تن سنجد از سطح باغات استان برداشت شود.
علی دیانتی با اشاره به آغاز برداشت سنجد از باغات 
استان، افزود: درخت سنجد در باغ ها و حاشیه زمین های 
زراعی به عنوان بادشکن کشت می شود و میوه آن به علت 

فواید فراوان درمانی، خواهان زیادی دارد.
وی با بیان اینکه درخت سنجد در برابر شوری خاک و 
کم آبی مقاومت زیادی دارد، گفت: عملکرد تولید این میوه 
در هر هکتار دو هزار کیلوگرم است و در مجموع حدود ۱۷ 

هکتار مساحت باغات سنجد استان است.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان غربی، دیانتی تصریح کرد: میوه سنجد در چهار 
نوع عنابی، پائیزی، سفید و سیاه در استان کشت می شود 
و برداشت میوه سنجد از اوایل نیمه دوم شهریور ماه آغاز و 

تا پایان مهرماه ادامه می یابد.

مازندران

آذربایجان غربی
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برداشت محصول کشت دوباره 
ازسطح  به عنوان سومین مرحله  برنج 
۷۴هزار هکتار از شالیزارهای مازندران 

آغاز شده است.
به گزارش ایرنا،   نخستین برداشت شالی 
برنج به عنوان کشت اول امسال در تاریخ 
بیست و یکم تیرماه از سطح ۲۱۵هزار 
هکتار از شالیزارهای مازندران آغاز شد که 
پس از آن همزمان طبق اعلام رسمی جهاد 
کشاورزی با توجه به وضعیت مناسب روان 
آب و گرمای مطلوب، ۷۴هزار هکتار از 
زمین های شالیکاری به کشت نشا مجدد و 
۳۴هزار هکتار نیز به روش رتون عملیاتی 

شده است.
دومین مرحله برداشت برنج امسال مربوط 
به شالی رتون و یا »دونوج« مازندرانی بوده 
است که یازدهم مهر ماه از سطح ۳۴ هزار 
هکتار شالیزارهای استان انجام شد و اکنون با 
طلایی شدن خوشه برنج کشت دوباره نشاء، 
سومین مرحله برداشت نیز در شهرستان های 

فریدونکنار و آمل آغاز شده است.
سازمان  برنج  اداره  کارشناسان 
جهادکشاورزی مازندران معتقدند: با توجه 
به شرایط آب و هوایی مناسب، حمایت 
بخش دولتی در تامین نهاده و انتقال دانش 
فنی با آموزش و ترویج در سطح روستاها، 
پیش بینی می شود محصول کشت مجدد و 
رتون امسال در مقایسه با سال قبل با افزایش 

حدود ۱۰ درصدی تولید همراه باشد.
کشت دوم برنج در مازندران به ۲ روش 
دوباره نشاء و یا دونوج )پرورش ساقه شالی( 
یا در اصطلاح فارسی رتون طی یک دهه 
گذشته بین شالیکاران مازندران تقریبا 
نهادینه شده است و بر اساس وضعیت آب 
و هوایی به خصوص روان آب های رودخانه ها 
کشت آن در مناطق مختلف استان متفاوت 
است. مهرداد فولادی مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان آمل گفت: با توجه به شرایط 
مساعد آب و هوای و همچنین فراوانی 

آب های جاری ۲۱ هزار هکتار از اراضی 
شالیزاری این شهرستان زیر کشت دوم برنج 
رفت. وی افزود: پیش بینی می شود ۹۰ هزار 
تن شالی برابر با ۵۰ هزار تن برنج سفید در 

سومین مرحله از برداشت تولید شود.
فولادی با بیان این که به کشاورزان 
توصیه می شود به سرعت بعد از برداشت 
کشت دوم برنج کشت شبدر و علوفه را در 
دستور کار قرار دهند، اظهار کرد: این امر 
سبب خواهد شد خاک شالیزاری برای کشت 

سال آینده غنای لازم را کسب کند.
افزایش کف قیمت 

در شالیکوبی های مازندران
به گزارش ایرنا، اگرچه با گذشت سه ماه از 
ورود برنج نو امسال به بازار، به گفته اتحادیه 
شالیکوبی داران مازندران همچنان حدود ۶۰ 
درصد محصول در کارخانه ها آماده عرضه 
وجود دارد اما از سه هفته پیش همزمان با 
اعلام کف قیمت برنج تولید داخلی از سوی 
شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی، 
عرضه و تقاضای این محصول استراژیک در 

شالیکوبی های مازندران رونق نسبی گرفت.
بر اساس مصوبه این شورا، هر کیلو گرم 
برنج پر محصول ندا، فجر و شیرودی به 
قیمت ۷۰۰ تا ۷۵۰ هزار ریال و برنج طارم 
محلی با ۱۰ درصد شکستگی به قیمت ۹۰۸ 
هزار ریال برای هر کیلو گرم ارزش گذاری 

شده است.
از آن جایی که از مجموعه ۲۱۵هزار هکتار 
اراضی شالیزاری که امسال زیر کشت برنج 
رفته است حدود ۱۸۰ هزار هکتار آن از ارقام 
محلی به خصوص طارم و هاشمی است، اعلام 
کارشناسی کف قیمت این محصول کیفی 

پرطرفدار سبب رضایتمندی شالیکاران شد.
طارم محلی و هاشمی۲ رقم از بهترین 
برنج مازندران و ایران محسوب می شوند که 
از زمان ورود برنج نو تا حدود سه هفته پیش 
در هر کیلوگرم بین ۷۵۰ تا ۸۰۰ هزار ریال 
به ندرت خرید و فروش می شد ولی اکنون با 
اعلام کف قیمت انواع برنج از سوی شورای 
قیمت گذاری محصولات کشاورزی، توقع 
کشاورزان محقق شده و به گفته آنان همه 

محصولشان آماده عرضه است.
برنج رتون یا دونوج با پرورش ساقه های 
شالی باقی مانده در شالیزارها پس از برداشت 
کشت اول به دست می آید. شالیکاران 
مازندران برنج به دست آمده از شالی دونوج 
را بهترین نوع برنج می دانند و با قیمت بالاتر 
از برنج کشت اول و یا حتی برنج دوباره نشاء 

می فروشند.
معمولا برنج طارم محلی دونوج به عنوان 
کیفی ترین برنج با حدود ۲۰ درصد قیمت 
بیشتر از برنج کشت اول در بازار خرید و 
فروش می شود و علت بالا بودن قیمت برنج 
دونوج در مقایسه با دیگر ارقام، تولید آن به 
صورت بیولوژیکی و استفاده نکردن از سموم، 
برخورداری از ارزش غذایی زیاد، کیفیت بهتر 

و داشتن عطر و طعم مناسب تر است.
برنجکاری یکی از مهم ترین فعالیت 
کشاورزی در مازندران و منبع مهم درآمد 
شالیکاران استان است. مازندران با تولید 
بیش از یک میلیون تن برنج سفید، ۴۲ 

درصد نیاز کشور را تامین می کند.

دریاچه  ملی  نجات  کارگروه  دبیر 
ارومیه گفت: امروز تراز دریاچه ارومیه 
به ۱۲۷۰.۱۰ متر رسیده و ۳۰ سانتیمتر 

بیشتر شده است.
به گزارش مهر، محمدصادق معتمدیان 
ظهر یکشنبه در بازدید از دریاچه ارومیه، 
با اشاره به آخرین وضعیت دریاچه ارومیه، 
اظهار کرد: سال گذشته تراز دریاچه ارومیه 
۱۲۶۹.۸۰ متر بود که امروز به ۱۲۷۰.۱۰ 

متر رسیده و تراز آن ۳۰ سانتیمتر بیشتر 
شده است. وی در ادامه با بیان اینکه حجم 
آب دریاچه ارومیه سال گذشته ۵۸۰ میلیون 
مترمکعب بود، افزود: حجم آب دریاچه 
ارومیه امروز حدود یک میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون مترمکعب بوده و تقریباً به بیش از 

دو برابر رسیده است.
دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه به 
مساحت ۶۰۶ کیلومترمربعی دریاچه ارومیه 

در سال گذشته نیز اشاره کرد و یادآور شد: 
امروز وسعت دریاچه ارومیه به ۸۷۰ کیلومتر 

مربع رسیده است.
معتمدیان با بیان اینکه تابستان امسال 
حوضه آبریز دریاچه گرم ترین سال را در 
پنجاه سال اخیر پشت سر گذاشته و تبخیر 
آب روزانه بیش از ۳۰ میلیون مترمکعب بوده 
است، افزود: علیرغم این شرایط، با اقداماتی 
که در سه سال اخیر انجام گرفت، پروژه های 

سخت افزاری دریاچه ارومیه با حمایت های 
مالی و تلاش های وزارت نیرو به بهره برداری 

رسید.
وی همچنین با اشاره به آب اندازی و 
رهاسازی آب از سد کانی سیب و از طریق 
تونل ۳۷ کیلومتری، خاطرنشان کرد: همین 
طور کانال ۴.۵ کیلومتری بادین آباد در کمتر 
از ۷ ماه با پشتکار وزارت نیرو و قرارگاه خاتم 

به نتیجه رسید.

بازار برنج جان می گیرد

آغاز سومین مرحله برداشت برنج

افزایش ۳0 سانتیمتری تراز دریاچه ارومیه

بلاتکلیفی مربیان پرورشی در اصفهان
آموزش هنگامی سودمند است که با فعالیت های پرورشی همراه شود، 
نگاه واقع بینانه به امر تربیت ایجاب می کند که در نظام های آموزشی 
از ابتدایی ترین مرحله برنامه ریزی تا مراحل نهایی و در تدوین، تنظیم 
محتوا و طراحی اهداف، استعدادها و نیازهای همه جانبه مربیان به عنوان 
افراد انسانی مطرح نظر قرار گیرد، در غیر این صورت پیشرفت و موفقیت 
آموزشی منهای پرورش منش و کمک به شکل گیری شخصیت متعادل 

انسانی امری ناقص و از درون تهی است.
بدین منظور در نظام آموزشی کشور، واحدی به نام امور تربیتی تعریف شده 
است که وظیفه اجرای فعالیت های فوق برنامه را در مدارس به عهده گیرد تا به 

این شکل به همراهی آموزش با پرورش رسمیت بیشتر بخشد.
در این ارتباط گفته های مسئولان امر و کارشناسان تربیتی بیانگر آن است 
که اقدامات پرورشی کارکرد خود را از دست داده و در حال حاضر فقط به شکل 
صوری در مدارس اجرا می شود و جایگاهی قابل ذکر در تربیت دانش آموزان ندارد، 
به طوری که آموزش و پرورش با کمبود حدود ۳۷ هزار مشاور و ۶۰ هزار مربی 
پرورشی در مدارس مواجه است، چرا که در طول ۱۰ سال گذشته ورودی نیروی 
پرورشی از طریق حدوداً ۲۰ هزار دانشجو دانشگاه فرهنگیان، کمتر از ۵ درصد 

بوده است.
بر این اساس طی مرداد سال ۱۴۰۲، مسئولان وزارت آموزش و پرورش اعلام 
کردند گرچه اجازه جذب ۲۵ هزار نیروی پرورشی گرفته شده اما هنوز مجوز این 
امر صادر نشده است؛ بنا بر مطالعات انجام شده، این قانون صراحت دارد که هر 
مدرسه باید یک مسئول پرورشی داشته باشد، اما از دهه های گذشته ترتیب اثر 
داده نشد، یعنی از سال ۱۳۸۶ که قانون احیای معاونت پرورشی به تصویب مجلس 
شورای اسلامی رسید، برنامه مدونی تنظیم نشد تا به طور دقیق مشخص شود که 

چه تعداد نیرو نیاز است و چه تعدادی از افراد، بازنشسته می شوند.
سی ام آذر سال ۱۴۰۲، مجوز استخدام ۱۹ هزار و ۷۰۰ مربی امور تربیتی و 
پرورشی توسط مجلس شورای اسلامی در وزارت آموزش و پرورش صادر شد و 
ثبت نام آزمون استخدامی مشاغل کیفیت بخشی وزارت آموزش وپرورش در راستای 
اجرای ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمات کشوری و بنا بر مفاد دستورالعمل نحوه 
برگزاری امتحان عمومی و تخصصی برای استخدام بیش از ۱۹ هزار مربی امور 
تربیتی و سبک زندگی، مربی امور تربیتی و مشاوره، مربی تربیت بدنی، سلامت 
و مشاور تخصصی، برگزار شد که ۴۰۶ هزار و ۲۱۴ نفر به صورت همزمان در ۳۱ 

استان و ۱۵۴ شهر سراسر کشور در این آزمون شرکت کردند. 
با توجه به اینکه استخدام در آموزش و پرورش متقاضیان زیادی دارد، این 
سازمان هر ساله آزمون هایی را تحت عنوان آزمون های استخدامی برگزار می کند، 
بنابراین مجری برگزار کننده اکثر آزمون های آموزش و پرورش، سازمان سنجش 
بوده، اما مجری برگزار کننده آزمون استخدامی مشاغل کیفیت بخشی جهاد 
دانشگاهی در سال جاری، سازمان جهاد دانشگاهی بود. داوطلبان آزمون مشاغل 
کیفیت بخشی از نحوه زمان برگزاری، تأخیر سه ماهه در اعلام نتایج این آزمون، 

عدم استخدام و تعیین نشدن تکلیفشان معترض شدند و گلایه دارند.
تغییر زمان

 برگزاری آزمون استخدامی »معلم پرورشی«
یکی از مربیان پرورشی ورودی جدید الاستخدام در گفت وگو با خبرنگار مهر 
در مورد روند تغییر زمان برگزاری آزمون استخدامی، گفت: در حالی که پیش از 
این زمان برگزاری آزمون استخدامی مربی امور تربیتی و سبک زندگی، مربی امور 
تربیتی و مشاوره، مربی تربیتی بدنی و سلامت و مشاور تخصصی آموزش و پرورش 
در ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ اعلام شده بود، اما با تغییر زمان آن، آزمون در روز جمعه 

چهاردهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ برگزار شد.
وی با اشاره به اینکه آزمون کیفیت بخشی یا مربیان پرورشی پس از ۱۴ سال 
در کشور برگزار می شد، افزود: پس از برگزاری آزمون کتبی که مرسوم نبود طی 
۲ مرحله همچون کنکور، در ۱۰ تیر سال جاری مرحله موردکاوی افزوده شد و 
با مدت زمان ۱۵۰ دقیقه آزمون تشریحی بدون هماهنگی قبلی و حتی معرفی 
 کتب، برگزار گردید و هر فردی با اطلاعات و مطالعات خود از این مرحله عبور 

کرد.
وی درباره برگزاری مصاحبه های تخصصی مرتبط با رشته های داوطلبان آزمون 
کیفیت بخشی، بیان کرد: این مصاحبه ها طی مرداد در سه اتاق اختصاصی، 
تخصصی و عمومی با موضوعات ایفای نقش، ارزیابی تخصصی حرفه ای و غیره با 

احتساب ۶۰۰ نمره مورد ارزیابی تکمیلی قرار گرفت.

روابط عمومي شركت نفت مناطق مركزي ايران

آگهي مناقصه عمومي )يک مرحله  ای(
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شرکت  ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهدیه بیطرفان به وکالت از طرف خانم فرشته بنفشی با ارائه وکالت نامه شماره۴۳6۳۳-  ۱۴۰۳/۰۴/۰۷  دفتر ۸۵۲ تهران و با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره های ۱۲۴۰۰-   ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۹۹ قروه با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۲۱۴۷ فرعی از ۳۷۴۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۹۸ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۰۳ و واقع در 
بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مساحت ۱۸۹/۸۹ متر مربع که ۱۷/۷۵ مترمربع آن سطح بالکن است، بنام خانم فرشته بنفشی بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۹۱۷۷ تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۸ دفترخانه اسناد  رسمی شماره ۱۴۵۷ شهر تهران استان ،تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۵۷6۷۲ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۹۰۲۱۱۸۳ ثبت گردیده است. و به 
موجب رهنی شماره ۲۵۷۰۲ و شماره سیستمی ۱۳۹۸۰۵۲۰۱۰۴۹۰۱6۱۹۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۹۳ شهر تهران که به 
نفع بانک ملی ایران شعبه چهارراه امیراکرم در رهن میباشد و بازداشت ندارد که به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است 
که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۰۸/۱۱/۸۰( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .
۱۳۹۴۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمید رضا آقا بالائی شفق بوکالت از طرف علیرضا و محمود شمس مستند به وکالتنامه شماره  ۳6۰۲۷۱۴۰۳/۴/۱۰و ۳۷۰۷۰-۱۴۰۳/۷/۸ دفترخانه۱۱6۱ تهران و 
۱۰۸۹۸۰-  ۱۴۰۲/۹/۴ دفتر ۳۷۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۴۳۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ 
دفترخانه ۱۱6۱ تهران طی درخواست وارده ۰۰۷۱۳6 مورخ  ۱۴۰۳/۴/۱۰تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 

ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
۱ -نام و نام خانوادگی آقای علیرضا و محمود شمس مالکین شش دانگ

۲- شماره پلاک ۲۷۰۵۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی واقع در بخش شش تهران
۳- علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطع آپارتمان بشماره پلاک ۲۷۰۵۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی مفروز از ۲۰۵۹ فرعی قطعه ۴ طبقه۳ بمساحت 
 ۹۲/۳۹متر مربع بشماره چاپی ۹۲۹۸۸6 دفتر املاک الکترونیک ۱۳۹6۰۵۳۰۱۰۴۲۰۰۷۴۹۴ بنام علیرضا شمس ثبت و صادر شده است سپس سه دانگ مشاع از 
ششدانگ مورد ثبت برابر سند قطعی ۹۰۷۳۱-۹6/۱۰/۱۸ دفترخانه ۳۷۵ تهران به محمود شمس انتقال قطعی یافته است بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت 
ندارد . لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 

۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
۱۳۹۴۱ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

گهی فقدان سند مالکیت
به پلاک ثبتی ۴۴۸۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده تهران

آقای محمد رضا هدایتی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۸6۸ به رمز تصدیق ۵۱۴۱۳۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۰۰۰۰۷۵۸ دفتر ۱۱۱۷ تهران طی 
درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۲۳۸۰۸ تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی میگردد. 

۱- خلاصه وضعیت
اسناد مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴۴۸۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳۷۱۵۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۲ واقع در 
بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۸6.۱۲ متر مربع متن ملک که مقدار ۲/۵۰ دسیمتر مربع آن بالکن میباشد. مالکیت محمدرضا 
/ هدایتی فرزند سلطان ابراهیم شماره شناسنامه ۴۲۴۷ تاریخ تولد ۱۳۵۰/۱۲/۲۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۴۳6۹۳۱۲ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۲۷۳۵ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ دفترخانه شماره ۱۱۱۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 

بشماره چاپی 6۳۱۳۷۳ سری   الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۵۰۰۷۳۰۲ ثبت گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک  مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر 
نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت اعلام نماید و در 

صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
۱۳۹۳۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت
ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۵۴۲۵ اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ تفکیکی 
واقع در طبقه ۰۳  و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۰/۳ متر مربع واقع در بخش .۲ تهران آذیل 
ثبت ۱۸۲6۴۵ صفحه ۱۳۷ دفتر ۱۲۱6 بنام آقای حسن محجوبی شش دانگ عرصه و اعیان ثبت وسند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۰۰۴۰۰ صادر 
و تسلیم گردیده است سپس بموجب سند شماره ۹۰6-۱۳۸6/۴/۱۹ دفترخانه ۹6۱ تهران به آقای ناصر شب کلاه دوز و خانم الهه ملاحسن سعید 

آبادی )بالسویه( منتقل گردیده است.
تذکر: بازداشت موقت به نفع - بموجب شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۸۴۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران سهم 

مالکانه آقای ناصر شب کلاه دوز در قید بازداشت میباشد
خانم الهه ملاحسن سعید آبادی بشرح وارده شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۲۵۰۱۳۰۸۲-۱۴۰۳/۴/۲۳ ضمن اعلام اینکه اصل سند مالکیت صادره نسبت به 
ششدانگ پلاک فوق الذکر نزدآقای ناصر شب کلاه دوز )مالک مشاعی( میباشد درخواست سند مالکیت نسبت به سهم مالکانه مشاعی خود نموده 

است
در اجرای بند ۵۰ م.ب.ث از دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹6۱ تهران استعلام، دفتر خانه مذکور طی پاسخ به شماره ۱۴۰۳۸۵6۵۵۴۰6۰۰۰۰۷۹ مورخ 
۱۴۰۳/6/۱۷ اعلام نموده است اصل سند مالکیت موصوف را تحویل آقای ناصر شب کلاه دوز و خانم الهه ملاحسن سعید آبادی مالک مشاعی نموده 
است لذا این اداره طی اخطاریه حسن نیت به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۲۵۰۱۴۳۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۳ به وی اخطار نموده است که اصل سند مرقوم را جهت 
اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید. با توجه به انقضای مهلت مقرر در اخطاریه وعدم ارائه اصل سند مالکیت از سوی نامبرده، مراتب فقط یکبار 
در یکی از روز نامه های کثیر الانتشار )همین روز نامه ( آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت 
۱۰ روز از انتشار این آگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارائه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد .
۱۳۹۳۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی  ۴۷۳۰/۱۰۱۵۷واقع در بخش 6 تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شماره  6۰/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ با اعلام مفقود شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۳6۹۰۰۰۱6۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ دفترخانه اسناد 
رسمی ۹۰۸ تهران طی درخواست وارده ۸۸۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای 

آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :
۱- نام و نام خانوادگی بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۱۰۱۵۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش 6 تهران
۳-علت گم شدن : اسباب کشی

۴-خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت  ۱۸۳/۷۰متر مربع قطعه بیست تفکیکی به پلاک شماره ۱۰۱۵۷ فرعی 
از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از ۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت ۳۸6۲۷ صفحه ۵۷۱ دفتر املاک ۳۰۳ بشماره چاپی ۲/۱۹۵۰۹۷ 

بنام آقای علی مهران ثبت و صادر گردیده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب
سند قطعی شماره ۸۰۴۲۴ مورخ ۱۳۵۲/۰6/۱۵ دفترخانه شماره ۳۸ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده است  لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی 
وجود آن نزد خود میباشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک 
، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی اداره ثبت اسناد واملاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ 

هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران
۱۳۹۴۰ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۴۷۳۰/۵۲۷ واقع در بخش 6 تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شماره 6۰/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ با اعلام مفقود شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۳6۹۰۰۰۱۵6 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۹۰۸ تهران طی درخواست وارده ۸۸۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در 

اجرای آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :
۱- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش 6 تهران
۳- علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 6۰ متر مربع به پلاک شماره ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از 
۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت ۱۴۰۳۲ صفحه ۱۷۷ دفتر املاک ۱۳۱ بشماره چاپی ۳۳۲۹6۷ بنام آقای بهلول ولی زاده 
ثبت و صادر گردیده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۷۳۳6 مورخ ۱۳۴6/۰۳/۲۴ دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران 
به میرزاخان شنوا آق قلعه منتقل نموده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۴۰۱۳6 مورخ ۱۳۵۳/۱۱/۲۳ دفترخانه 
شماره ۳۴۲ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده است .  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد باید ظرف ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد کرد . نشانی اداره ثبت اسناد واملاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش 

کوچه رجب بیگی پلاک ۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران
۱۳۹۳۹ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

اگهی فقدان سند مالکیت
آقا /خانم محسن تیموری فرزند حسین بشماره ملی ۰۰۴۷۵۳۵۰۵۹ وکالتا برابر وکالتنامه شماره ۸۷۴۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱6 دفترخانه ۴۰۲ تهران از 
طرف علی زند کریمی و بهزاد شهپر و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۹۷۲۷ 
مورخ  ۱۴۰۳/۵/۱۰دفترخانه ۸۳۸ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۰۳۳۷ مورخ  ۱۴۰۳/۵/۲۰تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 

مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: بهزاد شهپر مالک ۸۵ سهم مشاع و علی زند کریمی مالک ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ

۲- شماره پلاک ۱۳۹۵/۲ بخش ۹ تهران
علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه بیرونی بشماره ۱۳۹۵ واقع در بخش ۹ تهران که در اجرای بخشنامه استاندارد 
سازی به پلاک

۱۳۹۵/۲ تغییر یافته باحق نما در دیوار اختصاصی خانه شماره ۱۳۹۴
- ذیل ثبت ۴۲۳۹ دفتر املاک ۴۲ صفحه ۵۰۱ بشماره چاپی ۳6۴6۰۵ بمیزان ششدانگ بنام بهزاد شهپر ثبت و صادر شده است و سپس برابر سند 
قطعی شماره ۱۱۲۹۵6 مورخ ۱۳۹۲/6/۲۵ دفترخانه ۱۲۵ تهران مقدار ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ به علی زند کریمی منتقل گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواصت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود راض من ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۳۹۳6 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه سروش حسنی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۵۷۹۴۴ مورخ ۰۷-۰۷-

۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۹ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۱۳۹۱۹ مورخ ۱۰-۰۷-۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است.
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

نام و نام خانوادگی مالک:  سروش حسنی
شماره پلاک ثبتی : ۵۱۰۷ فرعی از ۴۵ اصلی

علت گم شدن : جابجایی
خلاصه وضعیت مالکیت: 

سند مالکیت تکبرگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۵۱۰۷ فرعی از ۴۵ اصلی قطعه ۱۵ تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۲۴۲ فرعی از 
اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران به مساحت ۸۱.۱6 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی طبقه ۴ که ۹ متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان است 
به انضمام پارکینگ قطعه ۵ تفکیکی به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به انضمام انباری قطعه ۱۷ تفکیکی به مساحت 6.۳۷ متر 
مربع واقع در طبقه زیرزمین با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بشماره چاپی 
۷۵۸۸۹6 سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۱۵۱۰۲۷۳۲۳ به نام سروش حسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است دو مورد 
بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان سه دانگ 
مشاع از  شش دانگ عرصه واعیان به نفع برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی ۳ سهم از6 بازداشت می باشد به موجب دستور شماره 
۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد 
که اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران طی شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۴66۳ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ با صدور سند المثنی به شرط حفظ حقوق بازداشتی 
نسبت به طلب پرونده به انضمام ۵ درصد حقوق دولتی موافقت نموده است اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ 
صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان بری مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 
۳ سهم از 6 بازداشت می باشد به موجب دستور شماره۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد.

۱۳۹۳۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سروش حسنی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۵۷۹۴۵ مورخ ۰۷-۰۷-
۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۹ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۱۳۹۱۷ مورخ ۱۰-۰۷-۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است،

مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد؛
نام و نام خانوادگی مالک: سروش حسنی

شماره پلاک ثبتی : ۱۵۷۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی
علت گم شدن : جابجایی

خلاصه وضعیت مالکیت
سند مالکیت تکبرگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۵۷۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی قطعه ۲ تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۱۹۹ 
فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران به مساحت ۸۸.۵۱ متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه ۱ که ۱.۱۲ متر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ 

مسکونی قطعه ۴ تفکیکی
 به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت شمالی همکف به انضمام انباری مسکونی قطعه ۲ تفکیکی به مساحت ۲.۵۷ مترمربع واقع در سمت مرکزی 
زیرزمین ۱ با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بشماره چاپی ۴۷۱۸۳۵ سری 
ج سال ۹۳ ذیل ثبت ۵۵۲۳۹۹ دفتر جلد ۲۷۰۱ صفحه ۲۴۲ بنام سروش حسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است. دو مورد بازداشت دائم بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به  میزان شش دانگ عرصه و اعیان 
به نفع - برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت می باشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد که  اداره پنجم اجرای اسناد 
رسمی تهران طی شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۴66۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ با صدور سند المثنی به شرط حفظ حقوق بازداشتی نسبت به طلب پرونده به 
انضمام ۵ درصد حقوق دولتی موافقت نموده است اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر در خواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
محدودیت: دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

به میزان شش دانگ عرصه و اعیان برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 6 سهم از6 بازداشت می باشد.
به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران برای مالکیت سروش حسنی 

بازداشت می باشد.
۱۳۹۳۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

موضوع: مناقصه شماره م م ن/1403/4817 مربوط به پروژه احداث موقعیت و جاده دسترسی 

)C میدان دالان )به صورت W005S و E016N چاههای

شماره ثبت در سامانه ستاد: 2003093221000035

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه فوق  الذکر را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي )یک مرحله  ای( به شرکت هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار 

پروژۀ فوق الذکر مختصراً شامل: محوطه سازي محل چاه، احداث جاده دسترسي به محل چاه ها، احداث سلر چاه)حوضچه( ومحوطه بتني پیرامون آن، احداث گودال آب و گل و ایزولاسیون آن، احداث 
گودال سوخت و جاده دسترسي به محل آن، تهیه، حمل و احداث خط لوله آتش، حمل و نصب لوله کنداکتور و نیز تهیه، حمل و نصب لوله زهکشي مي باشد. 

ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي کار
   مدت اجراي پروژه ۳6۵ روز بوده و برآورد تقریبي اجراي کار -/ 6۲۲ر۹۲۸ر۷۳۲ر۷6۴ ریال و محل اجرای پروژه واقع در استان فارس، منطقه عملیاتی دالان می باشد.

ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی( 
۱- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: اساسنامه، آگهي روزنامه رسمي تأسیس شرکت و آخرین تغییرات آن،  کُد اقتصادي و شماره شناسه ملي شرکت، آدرس دقیق پستي، تلفن 

ثابت و نمابر )فکس(.
 ۲- داشتن گواهینامه صلاحیت و داشتن ظرفیت آزاد حداقل در پایه ۵ رشته راه و ترابری طبق سایت پیمانکاران تأیید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشور

 ۳- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي در صورت لزوم
۴- داشتن صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهي به سال مالي۱۴۰۱ 

* ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی NTSW.IR به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت های مالی حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه پردیس 
   www.setadeiran.ir ۵-عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( و دارا بودن گواهي امضاء الکترونیکي و تکمیل فرم استعلام ارزیابي کیفي موجود در سایت  

6- داشتن توانائي ارائه ضمانتنامه بانکي به مبلغ  ۵۷۲ر6۵۸ر۸۹۴ر۲۷ ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار. 

د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 
  کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران داراي صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاءالکترونیکي را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵6 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت 
نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود است. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي از سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ و آخرین مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات 

فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي این مناقصه ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مي باشد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مي توانند با تلفن ۸۷۵۲۴۴۳۲-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: ۱۸۰۵۹۴۸


